कृष्णन्तो विश्वमार्यम्

साप्ताहिक

आर्य सन्देश

दिल्ली आर्य प्रतिनिधि सभा का मुखपत्र

नव-संवत्सर 2070 एवं
आर्यसमाज स्थापना दिवस
की हार्दिक शुभकामनाएँ

वर्ष 36, अंक 21 एक प्रति : 5 रुपये
सोमवार 08 अप्रैल, 2013 से 14 अप्रैल, 2013 तक
विक्रमी सम्वत् 2070 दयानन्दाब्द : 189
सृष्टि सम्वत् 1960853114 वार्षिक : 250 रुपये
फैक्स : 23365959 ई-मेल : aryasabha@yahoo.com
Website: www.thearyasamaj.org पृष्ठ 1 से 4 तक

वैदिक नव वर्ष पर विशेष

चैत्र शुक्लपक्ष प्रतिपदा को नव-संवत्सर (नववर्ष) उत्साहपूर्वक मनाएं

विश्व में मानव जीवन के इतिहास की कालगणना में प्राचीन परम्परा ही वैज्ञानिक नजर आती है।